

ООО "УК ПРОФСЕРВИС"

Объект ЖЭУ



выполненные работы 2023 год

месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
10.03.2023	Дзержинского, 7	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,27	1900	513
01.03.2023	Дзержинского, 7	Установка новых замков на эл.шкафы (ВРУ)	шт	2	1470	2940
01.03.2023	Дзержинского, 7	Установка розетки, под.8	шт	1	200	200
01.03.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли, кв.65 - промазывание битумной мастикой	м.п	10	510	5100
01.03.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли, кв.118-промазывание битумной мастикой	м.п	3	510	1530
01.03.2023	Дзержинского, 7	Окрашивание металлических дверей входы в подъезды	м.кв	19,86	150	2979
01.03.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.75-промазывание битумной мастикой	м.п	9	510	4590
01.03.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.75-работа автовышки	час	1,5	2300	3450
01.04.2023	Дзержинского, 7	Погрузка листвы и веток в ручную на трактор	т	0,3	540	162
01.04.2023	Дзержинского, 7	Вывоз листвы и веток трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/2	1800/210	2220
01.04.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.75-промазывание битумной мастикой	м.п	10	510	5100
01.04.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.75 наплавляемым материалом	м.кв	8	775	6200
01.04.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.75-работа автовышки	час	1	2300	2300
01.05.2023	Дзержинского, 7	Смена затвора ц.отопления ф100	шт	14	10370	145180
01.05.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли напл.материалом кв.75	м.кв	3,5	775	2712,5
01.05.2023	Дзержинского, 7	Промазывание битумной мастикой кровли кв.75	м.п	14	510	7140
01.05.2023	Дзержинского, 7	Работа автовышки	час	0,3	2300	690
01.06.2023	Дзержинского, 7	Окос территории подрядчиками	м.кв	1800	2,2	3960
01.06.2023	Дзержинского, 7	Работа автокрана - подрядчик	час	5	аренда	12500
01.06.2023	Дзержинского, 7	Установка блоков ДВК -под.1,2,3,4,5,7,8	шт	48	1615	77520
01.06.2023	Дзержинского, 7	Подготовка бетонного основания под блоки ДВК с опалубкой	м.куб	1,44	7465	10749,6
01.06.2023	Дзержинского, 7	Установка блоков на ц.п раствор с частичной штукатуркой	м.кв	17,5	1908	33390
01.06.2023	Дзержинского, 7	Ремонт разрушенных блоков ДВК - 16 шт: армированная сетка	м.кв	8	143	1144
01.06.2023	Дзержинского, 7	Ремонт разрушенных блоков ДВК - 16 шт: вставка трубой ППФ110	м.п	8	1221	9768
01.06.2023	Дзержинского, 7	Ремонт разрушенных блоков ДВК - 16 шт: вставка трубой ф 108	м.п	6	3923	23538
01.06.2023	Дзержинского, 7	Ремонт разрушенных блоков ДВК - 16 шт: штукатурка	м.кв	17	997	16949
01.06.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.60	м.кв	10	775	7750
01.06.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.60 -герметизация бит.мастикой	м.п	25	510	12750
01.06.2023	Дзержинского, 7	Восстановление асфальтового покрытия при входе в 3 подъезд	м.кв	1	1500	1500
01.06.2023	Дзержинского, 7	Работа автовышки	час	5	2300	11500
01.07.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.60 -ПОВТОР	м.кв	3	775	2325
01.07.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.60 -герметизация бит.мастикой ПОВТОР	м.п	10	510	5100
01.07.2023	Дзержинского, 7	Ремонт будки выхода на кровлю наплав.материалом	м.кв	5	775	3875
01.07.2023	Дзержинского, 7	Герметизация бит.мастикой будки выхода на кровлю	м.п	20	510	10200
01.07.2023	Дзержинского, 7	Работа автовышки	час	3	2300	6900
01.07.2023	Дзержинского, 7	Бетонирование ступеней входов в под.3,4,5,6,7,8 с устр.опалубки	м.куб	1,97	7465	14706,05
01.08.2023	Дзержинского, 7	Окос территории подрядчиками	м.кв	1800	2,2	3960
01.08.2023	Дзержинского, 7	Увеличение порогов мет.дверей входов в под.6,7 профильной трубой 40*40	м.п	2,2	2116	4655,2
01.08.2023	Дзержинского, 7	Ремонт ступеней придомовой территории (между МКД №7 и №9)	м.кв	3,6	911	3279,6
01.09.2023	Дзержинского, 7	Обработка подвала от насекомых - блох спец.средством	шт	2	295	590
01.09.2023	Дзержинского, 7	Монтаж эл.провода АВВГ 2*2,5, подвал №1	м.п	6	176	1056
01.09.2023	Дзержинского, 7	Установка патрона навесного, подвал №1	шт	1	277	277
01.09.2023	Дзержинского, 7	Замена лампы, подвал №1	шт	1	64	64
01.10.2023	Дзержинского, 7	Смена кранов ц.о ф20, кв.38	шт	2	849	1698
01.10.2023	Дзержинского, 7	Смена труб ц.о РРф25, кв.97	м.п	3	1975	5925
01.10.2023	Дзержинского, 7	Установка крана ф25 перед батареей кв.97	шт	2	1356	2712
01.10.2023	Дзержинского, 7	Смена водоразборного крана ф15 на ц.о, кв.19	шт	1	849	849
01.10.2023	Дзержинского, 7	Установка крана ф25 перед батареей кв.100	шт	2	1356	2712
01.10.2023	Дзержинского, 7	Смена крана хвс ф15, кв.100	шт	1	849	849
01.10.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.75	м.кв	2	775	1550
01.10.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли кв.75 -герметизация бит.мастикой	м.п	3	510	1530
01.10.2023	Дзержинского, 7	Работа автовышки	час	0,5	2300	1150
01.10.2023	Дзержинского, 7	Установка деревянной двери под.3	шт	1	2765	2765
01.10.2023	Дзержинского, 7	Смена труб ц.о РРф20, кв.53,55	м.п	4	2428	9712
01.10.2023	Дзержинского, 7	Смена труб ц.о РРф25, кв.94,97	м.п	8	1975	15800
01.10.2023	Дзержинского, 7	Установка крана ц.о РРф20, кв.94,97	шт	1	849	849
01.11.2023	Дзержинского, 7	Погрузка листвы и веток в ручную на трактор	т	1,23	540	664,2
01.11.2023	Дзержинского, 7	Вывоз листвы и веток трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	2/7,9	1800/210	5259
01.11.2023	Дзержинского, 7	Валка березы ф80 -1шт	м.куб	9,5	2121	20149,5
01.11.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли под.8 - напл.материалом	м.кв	2	775	1550
01.11.2023	Дзержинского, 7	Ремонт мягкой кровли под.4,6,8-герметизация бит.мастикой	м.п	15	510	7650
01.11.2023	Дзержинского, 7	Установка светильника под.5-тамбур	шт	1	1398	1398
01.11.2023	Дзержинского, 7	Смена кранов ц.о ф20, подвал -под.3	шт	2	849	1698
01.11.2023	Дзержинского, 7	Смена труб ц.о РРф25, кв.83-86	м.п	8	1975	15800
01.11.2023	Дзержинского, 7	Смена кранов ц.о ф20, кв.83-86	шт	1	849	849
01.11.2023	Дзержинского, 7	Смена труб ц.о РРф25, кв.77-80	м.п	2	1975	3950
01.11.2023	Дзержинского, 7	Смена кранов ц.о ф20, кв.77-80	шт	3	849	2547
01.11.2023	Дзержинского, 7	Смена труб ц.о РРф20, кв.77-80	м.п	8	2428	19424
05.12.2023	Дзержинского, 7	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,6	2300	1380
13.12.2023	Дзержинского, 7	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,32	2300	736
16.12.2023	Дзержинского, 7	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,46	2000	920
						0
						0
					израсходовано	605088,65